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IV. Újtelepi ÖKO-nap
Gratulálunk Újtelep!!! 
Megszabadultunk 16,5 tonna vas- és elektrotechnikai hulladéktól, valamint 85 zsák 
műanyag kupaktól. Azt gondoltuk, hogy már alig van a garázsok mélyén és a suf-
nikban kiselejtezésre váró holmi ennyi évi akció után, de tévedtünk. A hulladékok 
természete az, hogy újratermelődnek, és a folyamat mintha egyre inkább gyorsul-
na. Sajnos! De vigasztaljon minket a gondolat, hogy legalább tettünk valamit, és ez 
a több mint 16 tonna és a 85 zsák már nem fogja szennyezni a környezetünket és 
újrahasznosul, mi pedig amellett, hogy jó érzéssel nyugtázhatjuk, hogy a magunk 
szerény módján hozzájárultunk környezetünk védelméhez. Már biztos az idei Mi-
kulás-parti anyagi fedezetének egy része. Ezt nektek is köszönhetjük, hogy nem 
volt hatástalan a felhívásunk, és hogy egész évben folyamatosan gyűjtögettétek a 
kupakokat. Ezúttal is külön megköszönjük azoknak az újtelepi önkénteseknek a 
munkáját, akik csatlakoztak hozzánk (Heizler János, Solymosi Ferenc, Kemény Ba-
lázs ) és keményen  égigdolgozták velünk a napot. Kiemelném, hogy a 9 felnőtt 
mellett 15 diák is felnőttként állt helyt.                                     Folytatás a 2. oldalon.

FELHÍVÁS A TÜNDÉRKERT JÁTSZÓTÉREN 
AZ ŐSZI  MUNKÁLATOKBAN VALÓ RÉSZVÉTELRE

Idén ősszel két alkalommal is szeretnénk a Tündérkert játszóteret felkészíteni a téli álom-
ra. Először OKTÓBER 21-én, SZOMBATON 9 órátótól (esős nap esetén október 22-
én, vasárnap) második alkalommal pedig NOVEMBER 11-én SZOMBATON 9 órától 
(esős nap esetén 12-én vasárnap). VÁRUNK MINDEN SEGÍTENI VÁGYÓ ÚJTELEPI 
anyukát, apukát, nagymamát és nagypapát, kicsiket és nagyobbakat. MINDENKIT, aki év 
közben örömmel használja és szereti játszóterünket, hisz könnyű gereblyézésről és sep-
résről van csupán szó. Minél többen leszünk, annál hamarabb végzünk! Tavaly ősszel alig 
egy tucatnyi szorgos lakó 1,5 óra alatt végzett. Kellemes reggeli testedzés jó hangulatban, 
kedves szomszédok társaságában. 
NEM KELL ELŐZETESEN JELENTKEZNI, CSAK FELKEREKEDNI ÉS JÖNNI. 

AMIT HOZZUNK 
MAGUNKKAL:  
GEREBLYE/LOMBSEP-
RŰ, SEPRŰ. Munkás ker ti 
kesztyű sem hátrány. AZ 
EGYESÜLET BIZTOSÍT 
ZSÁKOKAT, amelyekbe a 
leveleket, lehullott gallya-
kat, egynyári virágokat be-
letesszük majd.
Találkozunk a játszótéren!

Városvédők Újtelepért 
Egyesület
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IV. Újtelepi ÖKO-nap
Folytatás az 1. oldalról.

A napot színesítette, hogy a Dunapack Kft.-től, a Ham-
burger Hungária Zrt.-től valamint az E-Elektra Zrt.-től 
olyan ismertetőket lehetett megtekinteni és kipróbálni, 
ami főként a gyerekeknek, de a felnőtteknek is adott is-
mereteket és élményt az anyagok újrafelhasználásáról.                                                                              
Sokan látogatták meg a Magyar Papírmúzeumért Ala-
pítvány vándorkiállításának sátrát és próbálták ki a 
papírmerítés tudományát, vagy olvasták végig a papír-
gyártás több mint ezeréves tudományát. Nem tagadjuk,  
hogy célunk az, hogy az ifj abb generációnak már tel je-
sen természetes legyen a környezettudatosság, ezért is 
gondoltuk, hogy még plusz ajándék kürtőskaláccsal és 
vattacukorral ösztönözzük azokat a kicsiket, akik szülei-
ket elkísérték, és minden bizonnyal egész évben szorgo-
san gyűjtötték a kupakokat, hiszen valahol itt kezdődik 

a dolog. Nagy öröm és megtiszteltetés volt, hogy ezek 
az újrahasznosítással foglalkozó helyi és budapesti cé-
gek kérésünkre kitelepültek, és eljöttek rendezvényünk-
re képviselőik is, elfogadva meghívásunkat.

Végül de nem utolsósorban, köszönjük a Városvédő 
Polgárőrségnek, hogy ismét segítőink voltak a forga-
lomirányításban, mely idén igazán pörgősre sikeredett a 
több száz autó érkezésével és a többszöri konténercsere 
alkalmával.

Mégegyszer mindenkinek nagy nagy-nagy köszönet! 
Hálásak vagyunk a meglepetés sütikért, nemes nedűkért 
és mosolyokért, valamint a Kölcsey utca északi szakasza 
lakói nak türelméért és megértéséért. Reméljük, hogy jö-
vőre folytatódik a történet, addig is találkozunk legköze-
lebb a Mikulás-partin.

Keve Piroska
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Kupakleadás
A mérlegelés eredménye: 1010 kg-ot nyomtak a zsá-

kok. Ezzel az eredménnyel neveztünk be az átvevő cég 
által meghirdetett 2017. évi kupakgyűjtő versenybe, 
melynek az első hat helyezettje a kupakok árán felül plusz 
pénzjutalomban részesül. Az első helyezett  100 000,  a 
második 90 000 a harmadik 80 000 Ft ... és így csökken 
egészen a hatodik helyezettig, aki 50 000 Ft nyereményt 
vehet majd át a Holofon Zrt.-től. A verseny 2017.12.09.-
én 14.00 órakor ér véget. Addig bárki, aki jár Tinnye felé, 
adhat még le a Városvédők Újtelepért Egyesület nevére 
kupakokat. A részletekért keressék egyesületünk tagjait, 
elmondjuk mit, hol és hogyan lehet :) :)

A kupakgyűjtés folytatódik, aki tudja otthon tárolni, 
kérjük gyűjtse szorgalmasan ezután is. Minden darab 
számít! Köszönjük!

Városvédők Újtelepért 
Egyesület
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ÖKO- nap, ahogy mi láttuk, 
avagy MIT, MIÉRT 
kérünk, mondunk, írunk előtte?

Idén is hatalmas sikerrel zártuk az ÖKO-napot. Nagyon 
sokat nevettünk, jól éreztük magunkat. Sok vicces pilla-
nat volt, és nem kertelek, büszkék voltunk magunkra és 
barátainkra. Hisz egyre nagyobb rendezvényeket bonyolí-
tunk le, egyre többen jönnek el más városrészekből (más 
településekről) is megmozdulásainkra. Öröm látni a sok 
mosolygós arcot, és hallani, milyen jó, hogy végre meg-
szabadulhatnak a felesleges kacatoktól, amik csak a helyet 
foglalták eddig pincékben, padlásokon, itt-ott.

Nem tagadjuk, fáradtan érnek véget ezek a napjaink, 
ám ezek a kellemes fáradtság pillanatai. Mi hagyományo-
san mindig egy vidám (szerintem jól megérdemelt) közös 
falatozással és a konzekvenciák levonásával zárunk. Sze-
rencsére egyre több főre kell főzni, egyre több asztalt kell 
megteríteni segítőinknek. 

Itt már vegyül is egy pici üröm is az örömbe. Hisz oly 
kevés, szám szerint 3 újtelepi szomszédot köszönthettünk 
csupán a közel 40 segítőnk között.

Viszont hatalmas boldogság volt számunkra látni a sok 
szorgos diákot. Fáradhatatlanok voltak, jó érzés tudni, nem 
hal ki a segítő szándék a fi atalokból. Bár tudjuk, kötelező 
az érettségihez az 50 óra közösségi tevékenykedés, de raj-
tuk ez egy pillanatig sem látszott meg. 

Jólesett az is, hogy a város különböző pontján lakók is 
jelentkeztek segítségnek, velük kiegészülve egy „ütős” 9 fős 
felnőtt rakodóbrigád állt össze a háztól való szállításhoz a 
két teherautóra és a bázisra.

Itt szeretnék kiemelni pár lényeges dolgot, 
VAGYIS, HOGY MIT, MIÉRT KÉRTÜNK 
és fogunk kérni ezután is, ha lesz ÖKO -nap.
–  Kéréseink között szerepelt ez a mondat.: „Kérjük, je-

lezze a megadott ideig, ha igényli segítségünket.” 
Szerintünk 2,5 hét elegendő idő ahhoz, hogy eljusson bárki 
a 3 –5, max. 7 utcával arrébb lévő címre bejelenteni igé-
nyét. Miért kell ez nekünk? Azért, mert idejében látnunk 
kell a tervezés során, mennyi cím van, kell-e 2 teherautó, 
és elég-e a rakodónk. A cégnek tudni kell, hány sofőrt ren-
deljen be hétvégi munkára. Egy cím min. 5, max. 15 percet 
vesz igénybe. Azaz 24 cím egy kocsinak kb. 4 óra (mert köz-
ben még le is kell pakolni a bázison, ha megtelik a plató).

– Miért nem vettünk fel aznap új címet? 
Mert mire a kedves lakó odajött a bázisra, lehet hogy azzal 
az utcával, ahol ő lakik, egy órája végzett a teherautó. 

– Miért kértük, hogy ne rakják ki az utcára a holmikat? 
Mert mire mi odaértünk, addigra „mások” már elvitték, 
azaz mi feleslegesen mentünk, időt vesztve a csengetéss
el,várakozással, telefonálással. Volt, ahol úgy „mentettük” 
meg a cirkáló idegenek elől a „zsákmányt”. 

–  Enyém volt az X. sorszám, és még nem jött az autó! 
– hallottuk párszor. 

Nem sorszám szerint mentünk, hanem utcák szerint, de 
ezt korábban mindenkinek el is mondtuk. Újtelep két vé-
géről indultak az autók, a Kölcsey utca irányába közelítve.

– Nincs időm tovább várni, ne is jöjjenek már! 
Erre az a válaszunk, hogy sajnos időbe telik, mire minden-
hol felpakolunk, odaérünk, nem ígértünk időpontot senki-
nek. Emberek vagyunk, gyerekekkel is dolgoztunk. Néha 
meg megálltunk inni, enni egy falatot, vagy beszélni pár 
szót a szomszédokkal az utcákban.  

–  Írtuk, mit lehet hozni és mit nem, ennek ellenére, 
270 kg szemetet vitettünk el idén is, mert sokan vol-
tak, akik nem olvasták el a szórólapot, és idén is hoz-
tak műanyag hulladékot. Ez sajnos plusz kiadás volt 
nekünk, hisz a szemétszállítás költség nekünk is.

A részletes információkat hirdettük újságokban, inter-
netes portálokon, ahol csak tudtuk, mindenhol. 

Bízunk benne, hogy eljön az idő, mikor ezt az újságot és 
az általunk írt és kézbesített szórólapokat egyszer minden-
ki el fogja majd olvasni, és nem dobja ki, mondván: engem 
ez a hülyeség nem érdekel. Ez és az ehhez hasonló monda-
tok elkeserítenek bennünket. 

Szerencsére sok erőt adó, lelket simogató élmény is ér 
minket ilyenkor. A sok fi nom süti, enni- és innivaló, a vi-
rágok, a hálás ölelések idősektől. Ilyenkor feltöltődünk és 
próbáljuk feledni az érem másik oldalát. 

Végül, de nem utolsósorban, én nagyon fontosnak tar-
tom elmondani a következőt. Nem, nem gazdagszunk meg 
ebből (sem). Sajnos több helyen hallottam és olvastam ezt 
az alaptalan vélekedést az elmúlt hetekben. Egy fi llért nem 
kap érte az egyesület. Hihetetlennek tűnik sokak számára, 
tudjuk, de mindezt a környezettudatosság és a környeze-
tünk védelme érdekében tesszük.

Kapunk segítséget a szállításban és lebonyolításban a 
cé gektől. Ajándékokat, amiket aznap el is osztogatunk. 
És majd ajándékokat a télapó zsákjába, ami szintén nem 
nekünk hozza a csomagokat, hanem a gyerekeknek, akik 
most annyi sok kupakot is hoztak kis kezükkel.

Sok embernek sok munkája van ebben a boldog, vidám, 
munkával teli napban. Ezeket a rendezvényeket, újságokat, 
szórólapokat mi pályázati pénzekből és lakossági működé-
si támogatásokból gazdálkodjuk ki, házalunk, kilincselünk, 
kérünk, ahol és akitől csak tudunk. 

Köszönjük mindenkinek, aki meglátogatott bennünket, 
és akár csak egy-egy kedves szóval is támogatott minket 
aznap is és eddig is.

Nyári Ica
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Avar és kerti hulladék égetésére 
vonatkozó szabályok városunkban

Állandó visszatérő téma, legfőképp így ősszel. Szabad-e és 
mikor szabad égetnünk? Sajnos sokan nem csak a megenge-
dett időpontban, és nem csak a megengedett dol gokat égetik 
el. Egy dolog azonban biztos. Ha körbe nézünk szomszéd-
jaink udvarán, hogy nincs-e kiteregetve a frissen mosott 
ruha, vagy nem pont hétvégén a kellemes családi ebédek/
vacsorák idején gyújtjuk meg a máglyát, és füstöljük fel a fél 
utcát, mindenkinek kellemesebb lesz. Mindenhol probléma 
a zöldhulladék, a rengeteg falevél ilyenkor. Sokunknak nem 
elég a 9 darab zöldhulladékos zsák,  amit tavasszal kapunk a 
szolgáltatótól. Ezért a békés egymás mellett élés végett ké-
rünk minden kedves újtelepit, legyünk tekintettel egymásra.  
Csak egy mondat: „szomszéd, légy szíves csukd be az abla-
kot, vagy szedd be a ruhát, mert tüzelni fogok”, egy kedves 
gesztus, egy kis fi gyelmesség. Ennyi kell néha és nem több. :) 
Idemásoltuk  az önkormányzat ide vonatkozó rendeletének 
az avar és a kerti hulladék égetésére vonatkozó részletét.

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének
23/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelete

 a környezetvédelemről 
1. Avar és kerti hulladékégetésre vonatkozó szabályok

1. § 
(1)  Avar és kerti hulladék (falomb, kaszálék, nyesedék, szár, 

levél, gyökér és egyéb növényi maradványok) ártalmatla-
nítását elsősorban helyben történő komposztálással kell 
végezni.

(2)  Égetéssel elsősorban a nem komposztálható (nehezen le-
bomló), illetve a komposztálásra alkalmatlan (vírussal, bak-
tériummal, gombával vagy egyéb mással fertőzött) avart 
és kerti hulladék ártalmatlanít ható.

(3)  Dunaújváros azon területein, ahol az (1) bekezdés szerin-
ti ártalmatlanítás nem oldható meg és égetése is tilos, az 
avart és a kerti hulladékot az erre a célra kijelölt hulladék-
gyűjtőbe kell elhelyezni.

(4)  Családi házas és üdülőövezetben avart és a kerti hul-
ladékot égetni október 1. és április 30. között munka-
napokon lehet. Az égetést a reggeli és esti talaj közeli 
inverzió (levegőréteg hőmérsékleti változásai) miatt 
9,00-17,00 óra közötti időszakban lehet végezni, szél-
csendes időben.

(5)  Avart és kerti hulladékot csak olyan helyen és területen 
szabad elégetni, ahol az égetés és annak hősugárzása a 
személyi biztonságot nem veszélyezteti, vagyoni és kör-
nyezeti kárt nem okoz.

2. § 
(1)  Égetni csak száraz avart és kerti hulladékot lehet. 

A füst képződés csökkentése érdekében az avart és a ker-
ti hulladékot előzetesen szikkasztani, szá rítani kell, és 
az eltüzelés csak folyamatosan, kis adagokban történhet.

(2)  Avar és kerti hulladék égetését úgy kell végezni, hogy a 
környezetet erősen zavaró, ingerlő füst, bűz, pernye és 
hőterhelő hatást, tűz- és robbanásveszélyt ne okozzon. 
Égetni csak úgy szabad, hogy a keletkező hő és füst a kör-
nyéken lévő zöld növényeket, fákat, bokrokat ne károsítsa. 
Amennyiben az égetéssel járó füst, bűz, pernye és hőter-
melési hatásokat felerősítő időjárási körülmény alakul ki, 
az égetést azonnal be kell fejezni.

(3)  Tilos az avar és kerti hulladék égetése párás, tartósan 
ködös, esős időben, füstköd-riadó és erős szél esetén.

(4)  A tűz őrzéséről és veszély esetén annak eloltásáról a tűz 
gyújtója köteles gondoskodni. A tűz helyszínén olyan esz-
közöket és felszereléseket kell készenlétben tartani, ame-
lyekkel a tűz terjedése megakadályoz ható, illetőleg az el-
oltható.

(5)  Az égetés befejezésével a tüzet el kell oltani, és a parázs-
lást – vízzel, földtakarással, kézi szerszámokkal – meg kell 
szüntetni. A tűz megszűntéről a tűzgyújtás helyszínének 
elhagyása előtt meg kell győződni.

(6)  Az égetést csak 18 éven felüli cselekvőképes személy vé-
gezheti.

(7)  Az avar és kerti hulladék meggyújtásához nem használha-
tó olaj, benzin vagy más vegyi adalékanyag.

(8)  Az égetendő avar és kerti hulladék nem tartalmazhat 
kommunális, ipari eredetű vagy veszélyes hulladékot, 
műanyagot, gumit, vegyszert, festéket, vagy ezek maradé-
kait.

(9)  A Munka Törvénykönyvében meghatározott szabad- 
és munkaszüneti napokon, valamint ünnepnapokon, 
valamint a hatóságilag elrendelt országos általános tűz-
gyújtási tilalom idején a város teljes közigazgatási terüle-
tén, a nem családi házas beépítésű övezetekben és a város 
közterületein pedig egész évben tilos az avar és a kerti 
hulladék égetése.

Forrás: https://dunaujvaros.hu/hir/23290

KÖSZÖNJÜK! Mindazoknak köszönet, aki valami úton-módon 
támogatja a két szervezetet. Működési támogatások befi zetései-
ből vannak a rendezvények és az Újtelepi Hírlap is. Polgárőreink 
ebből tankolják és szervizeltetik a járőrutót.

TÁMOGATÁSOKAT KÉTFÉLEKÉPPEN 
LEHET A KÉT SZERVEZETNEK ELJUTTATNI:

1.  SZEMÉLYESEN: a Venyimi út 8/b szám alatti üzletben 
nyitvatartási időben.

2.  ÁTUTALÁSSAL az alábbi bank számlaszámon. 
–  POLGÁRŐRSÉG: 

Raiff eisen BANK 12024009-00160996-00100002
Átutalásnál kérjük odaírni: MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁS.

–   VÁROSVÉDŐK ÚJTELEPÉRT EGYESÜLET:
CIB Bank 10700134-69613595-51200002
Szintén kérjük odaírni: MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁS

Városvédők Újtelepért Egyesület
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50 éves általános iskolai 
évfolyamtalálkozó

Most 50 év elteltével egy maroknyi 
szervező csapat munkájának köszönhető-
en újra találkozhattunk az évfolyamtár-
sainkkal 2017. október 7-én. Ennek hely-
színe a Pentele Klubház volt. Szerettük 
volna, ha a régi iskolánk ad otthont ennek 
az időutazásnak, de sajnos mind a két in-
tézményben már évekkel ezelőtt elhang-
zott az utolsó kicsengetés, megszűntek 
állami általános iskolának lenni.

A találkozót 15 órára hirdettük meg, 
de csak mintegy félórás késéssel tudtuk 
elkezdeni az előre megtervezett menet-
rend szerinti programot. Oka az volt, 
hogy amikor megérkeztek a régi diákok, 
megpróbálták felismerni egymást, majd 
örömteli beszélgetésbe kezdtek. Ezt a bol-
dog egymásra találást nem akartuk meg-
akasztani.

Horváthné Nagyszöllősi Magdolna  
egy rézcsengővel emlékeztetett a régi idők-
re, becsengetett. Az elcsendesült diákok 
virággal, pezsgővel köszöntötték a régi 
pedagógusaikat: Csontos Istvánt, Bizey 
Andrásnét, Köller Sándornét, Héring 
Ferencnét, Maráz Lászlónét, Antal Ti-
bornét, Csomorné Gyémánt Júliát, Szlo-
boda Lajost és Kargl Mátyást.

Horti Katalin, Tóth Judit, Berta And-
rásné tanítók, Szegedi Zoltánné, Zalányi 
Józsefné tanárnők egészségi állapota nem 
tette lehetővé, hogy személyesen részt 
ve gyenek a rendezvényen, de telefonon, 
le vélben köszöntötték az ünneplőket, s 
visszaemlékeztek az együtt töltött időkre. 
Berta Andrásné egy idézetet választott, 
hogy érzéseit megfogalmazza: „A legszebb 

Pedagógusaink

Mi, az óvárosi és az újtelepi iskolában 1967-ben elballagott diákok, kö-
zösen ünnepeltük, hogy 50 évvel ezelőtt befejeztük iskolai pályafutásuk 
első és leghosszabb szakaszát. 58 évvel ezelőtt egy intézménybe írattak be 
szüleink, s boldog örömmel, reményekkel telve mentünk életük első tanév-
nyitó ünnepségére.
Iskolai életünk elég változatos volt. Három elsős tanulócsoportot indítot-
tak: fi ú, lány és vegyes osztályt. Alsó tagozatban minden évben új tanítónő 
oktatott bennünket. Második osztály végére összecsiszolódtak a közössé-
gek, s ezután bevezették a koedukált oktatást. Ez volt az oka, hogy har-
madikban megváltoztatták az osztályok összetételét, s minden tanulócso-
portban volt fi ú is és lány is. Ötödik évfolyamtól becsatlakoztak hozzánk a 
pálhalmai gyerekek is. Hetedikesként újabb változás következett. Megnyílt 
az Újtelepi Általános Iskola. A tanulók egy része új közösséget alkotva az 
Újtelepen folytatta tanulmányait. 

emlék a szeretet, amelyet más szívében ha-
gyunk magunk után.” 

Horváthné Nagyszöllősi Magdolna el-
mondta, hogy az általános iskolában dőlt 
el a sorsunk, hogy merre indulunk tovább, 
hol folytatjuk tanulmányainkat. Későbbi 
sikereinket az általános iskolai pedagógu-
saink kiváló, jól felkészült, következetes ok-
tató–nevelő munkájának is köszönhetjük. 

Az eltelt 50 év alatt sok kapcsolat meg-
szakadt, elsodorta az élet a régi osztálytár-
sakat egymástól. Sok évfolyamtársunkkal 
50 éve nem találkoztunk, pedig egy város-
ban élünk.

Müller Péter ezt így fogalmazta meg: 
„Néha, akit a legjobban szeretünk, úgy su-
han el mellettünk az életben, mintha egy 
szembejövő gyorsvonat ablakában áll na. 
Te jobbra robogsz, ő balra, éppen csak in-
tegettek egymásnak, dobogó szívvel: – Szer-
vusz! ... Szervusz! ... Vagy még? ... Én is va-
gyok! ... Isten veled! ... Mikor találkozunk? 
... A választ már nem hallod.”

A találkozó alkalmat adott arra, hogy 
fel elevenítsük a régi emlékeket, s most 
már nyugdíjasként több időt szakítsunk 
egy másra.

A szervezők csapata nagy energiát for-
dított a régi osztálytársak felkutatására. 
Folyamatosan bővült a lista lakcímekkel, 
telefonszámokkal, email címekkel, de saj-
nos még így is vannak olyan társaink, akik-
nek elérhetőségét nem tudtuk kideríteni.

A csodálatos terítést Oroszné Gara mi 
Zsuzsannának köszönhetjük. Dér Zsuzsan-
na szendviccsel kedveskedett a részt vevők-
nek. A pezsgőt Bakonyi Ferenc küld te. 
Mi többiek saját készítésű süteménnyel, 
innivalóval járultunk hozzá a rendezvény 
sikeréhez. A hatalmas tortát közösen vet-
tük. A fotókat Horváth Boglárka Anna ké-
szítette.

Oroszné Garami Zsuzsanna elmondta,  
hogy mindannyiunkat örömmel tölt el, 
hogy most együtt lehetünk egy kis beszél-
getésre, mosolyra, ölelésre, egy kicsit em-
lékezni a közös múltra. Azonban az örö-
münk nem felhőtlen, hiszen tanáraink, 
di áktársaink közül már többen eltávoztak 
a földi létből, csak lélekben lehetnek ve-
lünk. Rájuk gondolva a költőt hívta segít-
ségül.
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„Emlékezzünk békés csenddel, 
El nem múló szeretettel,
Gyújtsunk gyertyát a lélekért,
A holtakért s az élőkért.”
Egyperces néma tiszteletadással, feláll-

va emlékeztünk meg elhunyt tanárainkról 
és diáktársainkról.

Köller Sándorné tanárnő kedves sza-
vakkal emlékezett viszsza arra, hogy meny-
nyire szerette osztálya tanulóit. Hálás a 
szülők támogató munkájáért. 

Dér Zsuzsanna felolvasta Tóth Judit ta-
nítónő múltidéző levelét, amelyben meleg 
hangú, szeretetteljes beszélgetést kívánt, 
amelyet mindenki elraktározhat a szí-
vében.

Csontos István nyugalmazott aranydip-
lomás igazgató tartotta a pohárköszöntőt. 
A koccintás után Pálfi  Judit meggyújtotta 
az elmúlt 50 évet reprezentáló gyertyát, 
majd felszelelte a tortát.

Osztályonként ültek a csoportok. Egy-
mást kínálgatták az általuk hozott süte-
ményből, s közben visszaemlékeztek a kö-
zös évekre. Elmondták egymásnak, hogy 
miként alakult az életük.

A legkisebb létszámú társaságot az új-
telepi iskola volt tanulói alkották. Húszan 
ballagtak az Újtelepi Általános Iskolában 
1967-ben. Sajnos igazoltan távol nyolcan 
voltak, ők már elhagyták e földi világot. 
Három volt osztálytársat nem tudtak 
megtalálni. Egy régi diáktársuk Ameriká-
ba utazott, egy pedig dolgozott. Így csak 
heten vettek részt a találkozón. Hozzájuk 
csatlakozott Csomorné Gyémánt Júlia osz-
tályfőnökük és Kargl  Mátyás pedagógus. 

Bensőséges beszélgetésbe merültek. 
Mindenki beszámolt életéről. Fényképeket 
mutattak a családjukról. Felelevenítették a 
diákkori emlékeket.

Később felbomlott az ültetési rend s 
megkeresték egymást a régi barátok, is-
merősök. 

Szerencsére sokan jöttünk el, így sajnos 
nem volt idő arra, hogy mindenki min-
denkit meghallgasson. Kötetlen beszél-
getés során örültünk egymás sikereinek, 
boldogságának, s együttéreztünk azokkal, 
akik életük szomorú eseményeiről számol-
tak be. 

A távozó „diákok” megköszönték a 
szervezőknek a lehetőséget, hogy 50 év 
elteltével újra találkozhattak. Búcsúzóul 
most nem tarisznyát akasztottunk a vál-
lunkra, hanem egy emléklapot kaptunk, 
hogy rápillantva felidézzük a találkozás 
örömét. Mindenki bizakodott benne, hogy 
öt év múlva újra összejövünk.

Horváthné Nagyszöllősi Magdolna C osztály

Az újtelepi osztály

B osztály

A osztály
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ÚJTELEPI 
MIKULÁS-PARTI
2017. december 2-án, szombat délután 
ismét megérkezik a Mikulás Újtelepre.
Hol találkozhatnak az idén 
az újtelepi gyerekek a Mikulással? 
Azt még nem tudjuk megmondani.

Kérjük, fi gyeljék szórólapunkat 
és facebook-oldalunkat! 
A pontos helyet és időpontot 
később fogjuk meghirdetni.
Hogy ennek mi az oka? Mint arról bizonyára Önök is értesültek 
már, az újtelepi iskola önkormányzati tulajdonú épülete jelenleg 
üresen áll. Pillanatnyilag sem fűtés, sem berendezés nincs az 
épületben, sem használati jogunk hozzá. 

Emiatt egyesületünk  jelenleg a Mikulás-parti lebonyolítására  
alkalmas épületet/területet keres Újtelepen, ahol a tőlünk meg-
szokott színvonalon tudjuk vendégül látni mind a Mikulást,  
mind az újtelepi gyerekeket és szüleiket/nagyszüleiket. 
Valami megoldást fogunk találni, így bizton mondhatjuk: 

Mindenkit várunk szeretettel!

Az időpont biztos, a helyszín bizonytalan, 
de mindenképp kerítünk egy jó helyet,  
ahova a Mikulás fogata idén is 
megérkezhet, ezt megígérjük! :) 
MERT A MIKULÁSNAK JÖNNIE KELL!

Városvédők Újtelepért Egyesület

HOL ÉRTESÜLHETEK 
NAPONTA ÚJTELEPI 
HÍREKRŐL?

Immáron 5. éve működik  egy zárt 
facebook-csoport ÚJTELEP(Duna-
újváros) néven.

Itt bárki tag lehet, akinek valódi 
neve és beazonosítható profi lképe 
van. Kizárólag újtelepi, dunaújváro-
si lakosoknak van eme kis közösségi 
portál.

Nem veszünk fel állat- és virág- 
vagy autófotóval rendelkező vagy 
fan tázianevű (pl. inci-fi nci vagy ug-
ri-bugri) egyéneket, illetve nem he-
lyi lakosokat, hacsak nem ír vissza 
kérdésünkre: lakik-e itt roko na? Hisz 
sok idős, nem interne tező  kedves la-
kónak unokája, fi a, menye stb. néha 
kül földről fi  gyeli híreinket és érte-
síti itt élő „facebook-mentes” hozzá-
tartozó ját. 

Közösségi oldalunk POLITIKA- ÉS 
REKLÁMMENTES, ad minjaink az 
ilyen bejegyzéseket azonnal törlik is.

Itt tesszük közzé aktuális hírein-
ket pl. szelektív és zöldhulladék-
szállítási napokat, közelgő ren dez-
vényeket, POLGÁRŐREINK IS ITT 
ÉRTESÍTENEK BEN  NÜN KET, ha 
bármi történt, illetve itt hívjuk fel 
egy más fi gyelmét a gyanús alakok 
sé tálga tására, gyanús autók rendszá-
mait is itt tesszük közzé. Nincs eladó 
ez+az, nincs ilyen vagy olyan po litikai 
hír vagy bejegyzés, kizáró lag mi la-
kók ke ressük eltűnt házi állatainkat 
vagy érdeklődünk egymástól, ha épp 
nincs gáz, villany stb., tud-e erről va-
laki vala mit. Itt tudunk egy mással is 
kom munikálni napi szinten.

Mi, a Városvédők Újtelepért Egye -
sület az egyesület honlapjára:  
www.varosvedok-ujtelepert.hu 
valamint a facebook-csoportba (is) 
feltöltjük az újtelepi rendezvények-
ről készült sok-sok fotót.

Mindenkit várunk szeretettel, aki 
vir tuális közösségünknek is tagja sze-
retne lenni.

KGYV KAPTON KFT.


